[bookmark: _GoBack]Заявление о предоставлении (выдаче) личной книжки волонтера

________________________________________________________________________________
                                                      Начальнику отдела

                                              поддержки молодежных инициатив

                                                   СПБ ГБУ «ПМДЦ ФРУНЗЕНСКИЙ»

                                                            Л.Р. ЕРМОЛАЕВОЙ

                                   Ф.И.О. (полностью) ___________________

                                   ______________________________________

                                   дата рождения "__" __________ ____ г.,

                                   проживающего(ей) по адресу: _________,

                                   ул. __________________, дом __________

                                   квартира ________

                                   паспорт серии _______ номер __________

                                   где, когда выдан _____________________

                                   ______________________________________

                                   тел. для связи _______________________

                            Заявление

  Прошу предоставить мне личную книжку волонтера.

  Образование __________________________________________________________.

  Учебное заведение или год окончания ______________________________________

  ______________________________________________________________________.

  Я согласен на обработку персональных данных.

  2 цветные фотографии 3 x 4 и копию паспорта прилагаю.

  _______________________ ______________________

           (дата)                (подпись)
	Корешок заявления заполняется организациями, уполномоченными выдавать личные книжки добровольца
	По результатам рассмотрения заявления выдана личная книжка добровольца (волонтера) серия_______ номер _______
________________                          _____________
 (Ф.И.О.сотрудника)                           (личная подпись)